

**Protokół nr 18/12
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 19 czerwca 2012 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła szczegóły dotyczące oferty wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, przygotowanej przez OPS. Udzieliła przy tym, w niektórych przypadkach wraz z radną Barbarą Czaińską, odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy dzieci ponoszą jakieś koszty związane z korzystaniem z tej oferty; określenia sposobu kwalifikowania dzieci do udziału w tej formie wypoczynku letniego; wskazania, czy ktoś z Gminy Mosina będzie miał nadzór nad prawidłowością przebiegu tego wypoczynku; wskazania, czy gdyby było 20-30 miejsc więcej w ofercie tego wypoczynku letniego, to warunki udziału w nim spełniałaby jeszcze i taka liczba dzieci.

Zastępca Dyrektora Mosińskiego Ośrodka Kultury Alicja Adamska przedstawiła szczegóły dotyczące oferty dla dzieci i młodzieży na wakacje letnie 2012 r., przygotowanej przez Mosiński Ośrodek Kultury oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie. Materiał pisemny w powyższej sprawie stanowi załącznik niniejszego protokołu.

W tym momencie, na Salę Radnego przybył radny Marian Osuch, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej udział brało 5 jej członków.

Radny Waldemar Wiązek wyraził radość, że zostały zaplanowane zajęcia rozwijające zdolności manualne. Zaproponował przy tym, aby ofertę dla dzieci i młodzieży na wakacje letnie 2012 r., przygotowaną przez Mosiński Ośrodek Kultury oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie, zamieścić w „Merkuriuszu Mosińskim”.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił sposoby docierania z tego typu informacjami do potencjalnych zainteresowanych, wskazując przy tym przyczyny niejednokrotnie niższej frekwencji na proponowanych zajęciach oraz czasami odpłatności za udział w nich.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Radnego przybył radny Kordian Kleiber, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej udział brało 6 jej członków.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił szczegóły dotyczące zajęć dla dzieci i młodzieży, proponowanych przez OSiR na wakacje letnie w 2012 r.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Radnego przybyła radna Wiesława Mania, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej udział brało 7 jej członków.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w sprawie zamieszczenia w „Merkuriuszu Mosińskim” oferty dla dzieci i młodzieży na wakacje letnie 2012 r., przygotowanej przez Mosiński Ośrodek Kultury oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie, w wyniku której przyjęła wnioszek w powyższej sprawie jednogłośnie – 7 głosami „za”.

Inspektor do spraw kontroli wewnętrznej, pożytku publicznego i pomocy publicznej Ewelina Waligórska przedstawiła szczegóły dotyczące oferty dla dzieci i młodzieży na wakacje letnie 2012 r., przygotowanej przez organizację pożytku publicznego. Następnie wraz z Kierownikiem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemarem Demuthem udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy stowarzyszenia otrzymują dofinansowanie, jeżeli organizują kolonie poza terenem województwa wielkopolskiego; wskazania, jaką działalność prowadzi „TIGER-TEAM” i czy „TAJFUN” został przez tę organizację wchłonięty; wskazania, jakie prace prowadzone są na stadionie miejskim w Mosinie, jak wygląda realizacja tej inwestycji od strony finansowej.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat jakości wykonywania inwestycji i realizacji poszczególnych zadań oraz rzetelności wykonawców, a także na temat różnych przypadków kradzieży na terenie gminy Mosina.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska udzieliła odpowiedzi na pytania dotyczące zainteresowania ofertą wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, przygotowaną przez OPS.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth zaprosił zebranych do udziału w szeregu imprez, podczas których mają być zbierane środki finansowe dla ratowania zdrowia jednego z najmłodszych mieszkańców gminy Mosina.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

Komisja wnioskuje o zamieszczenie w najbliższym numerze „Merkurjusza Mosińskiego” oferty Mosińskiego Ośrodka Kultury oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie dla dzieci i młodzieży na wakacje letnie 2012 r.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.55.

protokołował
Piotr Sokółowski
Piotr Sokółowski

przewodniczył
Antoni Karliński
Antoni Karliński